

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Липецкий областной противотуберкулезный диспансер»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|--|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |  |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 104                                                                              | 104                                                               | 0                                                                                                                                                         | 8       | 1       | 95  | 0   | 0    | 0       |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 219                                                                              | 219                                                               | 0                                                                                                                                                         | 10      | 1       | 208 | 0   | 0    | 0       |  |
| из них женщин                               | 164                                                                              | 164                                                               | 0                                                                                                                                                         | 9       | 1       | 154 | 0   | 0    | 0       |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |  |
| из них инвалидов                            | 1                                                                                | 1                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 1   | 0   | 0    | 0       |  |

Таблица 2

| Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника        | Классы (подклассы) условий труда |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |                                              |                                                                                        |                                            |                                                          |                                                              |                                                            |                                                |                                                            |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                         |                                                            | 3                                | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда с учетом эффектив-<br>ного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты<br>труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный<br>оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжитель-<br>ность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пи-<br>тание (да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
| 1                                       | 2                                                          | 3                                | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17                                           | 18                                                                                     | 19                                         | 20                                                       | 21                                                           | 22                                                         | 23                                             | 24                                                         |
|                                         | Административно-управлен-<br>ческий персонал               |                                  |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |                                              |                                                                                        |                                            |                                                          |                                                              |                                                            |                                                |                                                            |
| 00026                                   | Заместитель главного врача по<br>клинико-экспертной работе | -                                | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2                                          | -                                                                                      | да                                         | да                                                       | нет                                                          | да                                                         | нет                                            | нет                                                        |
|                                         | Диспансерное отделение №1                                  |                                  |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |                                              |                                                                                        |                                            |                                                          |                                                              |                                                            |                                                |                                                            |
| 00027                                   | Врач-фтизиатр                                              | -                                | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2                                          | -                                                                                      | да                                         | да                                                       | нет                                                          | да                                                         | нет                                            | нет                                                        |
| 00028                                   | Врач-фтизиатр (кабинет плат-<br>ных услуг)                 | -                                | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2                                          | -                                                                                      | да                                         | да                                                       | нет                                                          | да                                                         | нет                                            | нет                                                        |
| 00029                                   | Врач-офтальмолог                                           | -                                | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2                                          | -                                                                                      | да                                         | да                                                       | нет                                                          | да                                                         | нет                                            | нет                                                        |
| 00030                                   | Врач-уролог                                                | -                                | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2                                          | -                                                                                      | да                                         | да                                                       | нет                                                          | да                                                         | нет                                            | нет                                                        |

[illegible]

|       |                                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|-------|--------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 00047 | Рентгенолаборант (кабинет №115 компьютерной томографии)            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |
| 00048 | Рентгенолаборант (кабинет №113 диспансер для взрослых)             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |
| 00049 | Уборщик служебных помещений                                        | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00050 | Медицинский регистратор                                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
|       | Отделение лучевой диагностики г.Елец ул. Пушкина, 47               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|       | Рентгеновский кабинет                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00051 | Уборщик служебных помещений                                        | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
|       | Отделение эндоскопии                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00052 | Старшая медицинская сестра                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |
|       | Общедиспансерный медицинский персонал                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00053 | Врач-стоматолог-терапевт                                           | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00054 | Врач-психиатр-нарколог                                             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00055 | Врач функциональной диагностики                                    | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00056 | Врач-клинический фармаколог                                        | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00057 | Врач-онколог                                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00058 | Медицинская сестра диетической                                     | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00059 | Инструктор по гигиеническому воспитанию                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00060 | Врач-невролог                                                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
|       | Кабинет функциональной диагностики г. Липецк, ул. Космонавтов 35/1 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00061 | Медицинская сестра                                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |
|       | Кабинет медико-социальной помощи                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00062 | Медицинская сестра                                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
|       | Кабинет функциональной диагностики г. Липецк, ул. Адм.Макарова, 1а |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00063 | Медицинская сестра                                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |
|       | Туберкулезное легочно-хирургическое отделение                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 00064 | Врач-терапевт                                                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 00065 | Старшая медицинская сестра                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да  |



|        |                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------|-------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 00087  | Уборщик служебных помещений                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
|        | Хозяйственный отдел №1                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 00088  | Заведующий складом (пищевые)                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00089  | Заведующий складом (товарно-материальных ценностей)         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00090  | Агент по снабжению                                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00091  | Кладовщик (пищевые)                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00092  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий       | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00093  | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                     | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00094  | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (детское отделение) | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00095  | Швея                                                        | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
|        | Хозяйственный отдел №1 г.Липецк                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 00096  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00097  | Слесарь-сантехник                                           | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00098  | Гардеробщик (стационар, для взрослых пациентов)             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 00099  | Гардеробщик (стационар, для сотрудников)                    | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 000100 | Дворник                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 000101 | Уборщик служебных помещений                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
|        | Хозяйственный отдел №1 г.Липецк Ул. Адм. Макарова,1а        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 000102 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 000103 | Слесарь-сантехник                                           | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 000104 | Дворник                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|        | Гараж                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 000105 | Водитель автомобиля УАЗ-374195-05 О 451 СО 48               | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 000106 | Водитель автомобиля ВАЗ-21214 С 029 СМ 48                   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 000107 | Водитель автомобиля ВАЗ-21214 С 100 УВ 48                   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |

[illegible]



